

Årsredovisning

för

JTS AB

556428-2209

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Sadenfors, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för JTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och inläggning av golv samt väggmattor.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 056	15 505	10 594	9 285
Resultat efter finansiella poster	20	262	156	61
Soliditet (%)	40,6	38,4	32,4	38,2

Nettoomsättningen har minskat detta året beroende på mindre stora nybyggen med Brixly AB

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	1 237 996	208 360	1 572 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			208 360	-208 360	0
Årets resultat				14 258	14 258
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	1 446 356	14 258	1 586 614

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400000 kr (400000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 446 355
årets vinst	14 258
	1 460 613
disponeras så att i ny räkning överföres	1 460 613
	1 460 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 056 192	15 505 037
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-157 560	350 000
Övriga rörelseintäkter		118 992	123 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 017 624	15 978 555
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 401 398	-9 482 727
Övriga externa kostnader		-1 522 360	-2 089 996
Personalkostnader	2	-3 903 245	-3 978 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 752	-78 087
Summa rörelsekostnader		-9 907 755	-15 629 266
Rörelseresultat		109 869	349 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-181	5 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 263	-92 894
Summa finansiella poster		-89 444	-86 959
Resultat efter finansiella poster		20 425	262 330
Resultat före skatt		20 425	262 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 167	-53 970
Årets resultat		14 258	208 360

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 375	215 691
Summa materiella anläggningstillgångar		177 375	215 691
Summa anläggningstillgångar		177 375	215 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 782 516	1 780 585
Pågående arbeten för annans räkning	4	42 440	200 000
Summa varulager		1 824 956	1 980 585
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 739 447	1 345 423
Övriga fordringar		101 899	340 507
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		72 474	144 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 533	71 036
Summa kortfristiga fordringar		1 985 353	1 901 030
Summa omsättningstillgångar		3 810 309	3 881 615
SUMMA TILLGÅNGAR		3 987 684	4 097 306

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 000	105 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		126 000	126 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 446 355	1 237 996
Årets resultat		14 258	208 360
Summa fritt eget kapital		1 460 613	1 446 356
Summa eget kapital		1 586 613	1 572 356
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	779 431	650 495
Övriga skulder		17 612	23 073
Summa långfristiga skulder		797 043	673 568
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		713 445	980 651
Skatteskulder		22 145	2 352
Övriga skulder		458 873	428 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 565	440 067
Summa kortfristiga skulder		1 604 028	1 851 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 987 684	4 097 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Det vill säga att intäkten redovisas i takt med att arbetet utförs och material levererats eller förbrukats oavsett faktureringsstidpunkt.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Det vill säga att bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag till fastpris när arbetet är slutfört.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
inventarier, verktyg och installationer: 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 595	640 836
Inköp	42 436	70 591
Försäljningar/utrangeringar		-34 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	719 031	676 595
Ingående avskrivningar	-460 904	-399 593
Försäljningar/utrangeringar		16 776
Årets avskrivningar	-80 752	-78 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 656	-460 904
Utgående redovisat värde	177 375	215 691

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	142 440	800 000
Fakturerade belopp	-100 000	-600 000
	42 440	200 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	779 431	650 495
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Strömstad 2025-06-19

Tomas Sadenfors
Tomas Sadenfors
Ordförande

Jesper Sadenfors
Jesper Sadenfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Mattias Jonsson
Mattias Jonsson
Auktoriserad revisor
